
№2025-01  Date 2025･01 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記項目につきまして、検査の受託を中止することとなりましたのでご案内申し上げます。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                                       敬具 

 
 

（ 記 ） 
 

 

【受託中止項目】 ： 抗ヒト全血清使用／ＩＥＰ（免疫電気泳動） 
 

【最終受託日】 ： ２０２５年３月２９日（土）受付分まで 

 

  ※代替項目はございません。 

【中止理由】 
再委託先より測定機器老朽化のため受託を中止にする旨の連絡がございました。                

 

 

 

受託中止項目 関連項目 

    

コード 項目名 中止理由 コード 項目名 

１３７６ 
抗ヒト全血清使用／ＩＥＰ 

（免疫電気泳動） 

下記 

参照 
５９４ 

免疫電気泳動／ＩＦＥ 

（免疫固定法によるＭ蛋白同定） 


